[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2020  г. № 2
р.п. Каргаполье

О председателе Каргапольской районной Думы шестого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 26 Устава Каргапольского района Курганской области, статьями 11, 14, 15 и 17 Регламента Каргапольской районной Думы, утвержденного решением Каргапольской районной Думы от 23.11.2016 г. № 98 «О Регламенте Каргапольской районной Думы», на основании протокола о результатах поименного голосования, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:

1. Считать депутата Каргапольской районной Думы от избирательного округа № 2 Кандакова Владимира Викторовича избранным председателем Каргапольской районной Думы шестого созыва с 30.09.2020 года.

2. Считать 30.09.2020 года последним днем исполнения полномочий председателя Каргапольской районной Думы пятого созыва Смольникова Анатолия Николаевича.
Председатель
Каргапольской районной Думы                                                   В.В. Кандаков